5.1) que o servidor recebeu integralmente o
ticket alimentação referente ao mês, porém, considerando a exoneração em 19/02/2026,
não houve o fechamento completo do período, sendo necessária a restituição proporcional
correspondente a 11 (onze) dias, no valor de R$ 623,33 (seiscentos e vinte e três reais e
trinta e três centavos), conforme apurado pela Contabilidade.

Diante do exposto:

- AUTORIZO o pagamento das verbas rescisórias devidas, observando-se rigorosamente

os cálculos realizados pela Diretoria Financeira e Contábil.

Havendo valores a serem descontados, especialmente quanto à restituição proporcional do